
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 21 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00919 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061C7522C6B879F7ECEDF7FF6A750898



sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 624/2018 - TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2018.

• DECRETO Nº 861/2018 - “DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 830/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061C7522C6B879F7ECEDF7FF6A750898



sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

                                                                                                                                   
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 624/2018 
 

P.A.: 0105/2018. Processo Licitatório: Tomada de Preços n.º 004/2018. Contrato n.º 
624/2018. Contratante: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97. Contratada: Z 
Barbosa do Brasil Ltda – CNPJ: 18.693.289/0001-37. Objeto: Contratação de empresa de 
engenharia para construção (complementação de serviços para conclusão de obra) de Escola 
de Educação Infantil Creche de Tipo 1, conforme Reformulação ao Termo de Compromisso – 
PAC2 nº 6123/2013/FNDE – Valor: R$ 1.273.472,05 (um milhão, duzentos e setenta e três 
mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinco centavos) – Dotação Orçamentária: 
Unidade Orçamentária: 11.11 – Atividade: 1.004 – Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 – 
Fonte de Recurso: 24 - Vigência: 04/09/2018 a 04/07/2019 – Data Da Assinatura: 
04/09/2018. 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

271A2645E3F5AD7A43305064EEE5B0B7

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00919 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938-1707 – e-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br. 

  CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

DECRETO Nº 861/2018 
 

“Dispõe sobre a revogação do Decreto nº 

830/2018, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe confere a Lei Orgânica do Município e posteriores alterações. 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica revogado o Decreto nº 830 de 2018. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 04 de setembro de 2018. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061C7522C6B879F7ECEDF7FF6A750898


		2018-09-21T16:25:47-0300




